
Управление образованием Администрации города Юрги 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 31 «Берёзка»

** ПРИКАЗ

14.02. 2022 г. № 43

О внесении изменений в планы
мероприятий по повышению ,
значений показателей доступности 
для инвалидов обьектов и услуг 
(«дорожной карты»)

В целях обеспечения уровня доступности для инвалидов объекта МБДОУ «ДСКВ № 
31 «Берёзка», приказ ы в а ю:

•й
Внести в план мероприятий по поэтапному повышению уровня доступности для 

инвалидов объекта и предоставляемых услуг («дорожная карта» объекта) на 2018 - 2030 
годы, утвержденный 17.01.2018 г. следующие изменения:

1. в разделе 1. Создание условий для беспрепятственного доступа инвалидов к 
объекту и предоставляемым в нем услугам

- п.3.1.1, изменить срок исполнения на 2025 г.,
- п. 3.1.2. изменить срок исполнения на 2025 г.,
- п. 3.2.1 изменить срок исполнения на 2025 г,
- п. 3.3.2 изменить срок исполнения на 2022 г., •
- п.3.4.2 изменить срок исполнения на 2022 г.

2. Ответственному за организацию работы по обеспечению доступности объекта и 
услуг для инвалидов, Яцун Ж.В., старший воспитатель, разместить план 
мероприятий с изменениями и данный приказ на сайт Учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.В. Бурмасова

Отп. 1 экз.



Отп. 1 экз.
Отпечатано 1 экз.
1 экз. - в дело

С приказом ознакомлены: Яцун Ж.В.


